[image: image1.png]PROTOCOLO 2271/2018 - 11/12/2018 12:54 - PROCESSO 2266/2018

INDICAÇÃO N.º _____2032_____/2018.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, conceder em comodato à Igreja Católica Mitra Diocesana de Mogi das Cruzes “Paróquia Jesus Divino Mestre”, pelo prazo de noventa e nove anos, a utilização do terreno sem benfeitorias de propriedade desta municipalidade, localizado na Rua Dois, n° 170, no Bairro Jardim Maria Rosa.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 11 de dezembro de 2018.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador